
令和３年９月６日 

保護者の皆様へ 

                         享栄高等学校 

校長 長谷川 信孝 

令和３年度 享栄祭について 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り、心から感謝

申し上げます。 

 さて、令和３年度享栄祭（文化祭・体育祭）につきまして、例年、保護者の皆

様にも生徒の教育活動の成果をご覧いただけるよう享栄祭の入場案内を送らせ

ていただいております。しかし、新型コロナウイルス感染症が拡大し、緊急事態

宣言が発令されている現在の状況から、安心・安全に享栄祭を開催することは難

しいと判断し、今年度の享栄祭は中止することに決定いたしました。 

 大変残念ではございますが、生徒・保護者の皆様の健康を重視したものと御理

解いただき、御協力いただきますようお願い申し上げます。 

以上 




